
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1891 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Lądka - Zdroju jako partner organizacyjny oddaje w użyczenie niżej opisane nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Lądek -  Zdrój celem przeprowadzenia ,,Festiwalu Górskiego im. Andrzeja Zawady’’ 
w Lądku – Zdroju: 

-  Lądek – Zdrój, obręb Stary Zdrój 

– dz. nr 386 (AM-11) o powierzchni całkowitej 1,6747 ha, w części o powierzchni 50 m² SW1K/00096509/6, na 
okres od dnia 7 września 2022 r. do dnia 12 września 2022 r., 

– dz. nr 343/1 (AM-10) o powierzchni 0,3218 ha, zabudowana budynkiem Domu Zdrojowego, 
SW1K/00029522/3, w części stanowiącej pomieszczenia: Klub Kuracjusza, lokal Kawiarni Zdrojowej, lokal 
kawiarni przyległej do Klubu Kuracjusza, wraz z tarasem i przedsionkiem w/w pomieszczeń, hol Kinoteatru na 
parterze wraz z pomieszczeniami przyległymi, hol Kinoteatru na I piętrze wraz z pomieszczeniami przyległymi 
oraz teren przyległy do budynku w granicach działki, dz. nr 343/2 (AM-10) o powierzchni 0,1926 ha, 
SW1K/00099441/2, na okres od dnia 15 sierpnia 2022 r. do dnia 20 września 2022 r.; 

– dz. nr 333 (AM-10) o powierzchni całkowitej 0,2163 ha, w części o powierzchni 994 m² SW1K/00096509/6, na 
okres od dnia 29 sierpnia 2022 r. do dnia 15 września 2022 r., 

-  Lądek – Zdrój, obręb Lasy 

– dz. nr 2/15 (AM-1) o powierzchni całkowitej 374,9040 ha, w części o powierzchni 1400 m² 
SW1K/00076933/1, od dnia 7 września 2022 r. do dnia 12 września 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F10EF9AB-8BD7-494E-8CB9-084E447A1E1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




